
 
 

UCHWAŁA NR LVII/350/2022 
RADY GMINY BRÓJCE 

z dnia 9 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr X/75/2019 r. Rady Gminy Brójce z dnia 30 maja 2019 r.  w sprawie 
określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego poza czasem przeznaczonym na 

bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę dzieci do lat 6 w Przedszkolu Samorządowym w Bukowcu 
i oddziałach przedszkolnych zorganizowanych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Brójce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583 1005 i 1079) oraz art. 52 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1930 i 2445 oraz z 2022 r. poz. 1116) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale NR X/75/19 RADY GMINY BRÓJCE z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie określenia 
wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego poza czasem przeznaczonym na bezpłatne 
nauczanie, wychowanie i opiekę dzieci do lat 6 w Przedszkolu Samorządowym w Bukowcu i oddziałach 
przedszkolnych zorganizowanych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Brójce w § 2 wyrazy 
„1,00 zł ” zastępuje się wyrazami „1,14 zł /słownie złotych: jeden 14/100/” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brójce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie od 1 września 2022 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Brójce 

 
 

Urszula Brdoń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 sierpnia 2022 r.

Poz. 4587


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-08-17T13:00:36+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




